



Białystok, dnia 02 czerwca 2014 r.

L. dz. 873/2014

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, iż w dniu 31 maja 2014 r. wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługę kompleksowego mycia zewnętrznych przeszkleń, szyb budynku Stadionu Miejskiego w Białymstoku wraz z myciem ościeżnic, parapetów i „łamaczy”. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej:

**Pytanie 1:** Czy powierzchnie szklane były myte po budowie?

**Odpowiedź:** Tak - przeszklenia, szyby wraz z ościeżnicami, parapetami i łamaczami były czyszczone w ubiegłym roku.

**Pytanie 2:** Czy "łamacze" są regulowane i podnoszone do góry w celu odsłonięcia szyby?

**Odpowiedź:** Nie, łamacze nie są regulowane i nie ma możliwości podnoszenia ich do góry w celu odsłonięcia szyby.

Dokonane wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej.

PREZES ZARZĄDU  
PREZES ZARZĄDU  
Adam Paplowski Bogusława Janowicz

REFERENT  
ds. administracyjnych  
*Agnieszka Kurcewicz*  
Agnieszka Kurcewicz